





## PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA N° 22/2019/SGP – Manaus, 9 de janeiro de 2019

Torna pública a Lista de Antiguidades dos Magistrados de 1º e 2º graus do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargador do Trabalho LAIRTO JOSÉ VELOSO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a Informação 5/2019/SGPES/SM, de 7-1-2019, da Secretaria de Gestão de Pessoas, conforme e-SAP DP-206/2019;

## RESOLVE:

Art. 1º Tornar pública a Lista de Antiguidade dos Magistrados de 1º e 2º graus do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região, nos termos do anexo desta Portaria.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente LAIRTO JOSÉ VELOSO Desembargador do Trabalho Presidente do TRT da 11ª Região